
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Říčany Datum: 17.07.2019

Zadavatel: IČ: 00240702

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč DIČ:

Uchazeč: IČ: 281 43 213

HES stavební s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 64939511

NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 309 877,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 309 877,40 21,00% 65 074,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 374 951,65

Doplnění veřejného osvětlení v ulici Kamenická v Říčanech

SO 401 - Veřejné osvětlení

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Říčany Datum: 17.07.2019

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč Projektant:

Uchazeč: HES stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 309 877,40

M - Práce a dodávky M 309 877,40

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 219 163,00

    21-M - Elektromontáže 85 714,40

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 5 000,00

NDCON s.r.o., 

Zlatnická 10/1582, 110 

Doplnění veřejného osvětlení v ulici Kamenická v Říčanech

SO 401 - Veřejné osvětlení

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Říčany Datum: 17.07.2019

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč Projektant: NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1

Uchazeč: HES stavební s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 309 877,40

D M Práce a dodávky M 309 877,40

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 219 163,00

1 K 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 0,092 40 000,00 3 680,00 CS ÚRS 2018 01

2 K 460050113
Hloubení nezapažených jam pro stožáry sdružené délky do 10 m na rovině ručně v 

hornině tř 3
kus 3,000 3 400,00 10 200,00 CS ÚRS 2018 01

3 K 460150163
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v 

hornině tř 3
m 82,000 660,00 54 120,00 CS ÚRS 2018 02

4 K 460150303
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v 

hornině tř 3
m 10,000 890,00 8 900,00 CS ÚRS 2018 01

5 K 460421042
Lože kabelů z písku a štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté beton deskou 50x25 cm, š 

lože do 50 cm
m 92,000 320,00 29 440,00 CS ÚRS 2018 01

6 M 592131030 deska krycí DK1 50 x 17/10 x 3,5 cm kus 184,000 50,00 9 200,00 CS ÚRS 2016 01

7 M 592131000 žlab kabelový betonový ZK1 100 x 18,5/10 x 10 cm kus 92,000 205,00 18 860,00 CS ÚRS 2016 01

8 M 583312890 kamenivo těžené drobné frakce 0-2 t 18,400 850,00 15 640,00 CS ÚRS 2016 01

9 M 583373020 štěrkopísek frakce 0-16 t 18,400 850,00 15 640,00 CS ÚRS 2016 01

10 K 460560163 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3 m 82,000 180,00 14 760,00 CS ÚRS 2018 02

11 K 460560303 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3 m 10,000 220,00 2 200,00 CS ÚRS 2018 01

12 K 460600023 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m m3 3,000 260,00 780,00 CS ÚRS 2018 01

13 K 460600031 Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m m3 57,000 65,00 3 705,00 CS ÚRS 2018 01

14 K 210010138 Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 152 mm uložených pevně m 92,000 68,00 6 256,00 CS ÚRS 2016 01

15 M 345713520 trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09063 m 82,000 48,00 3 936,00 CS ÚRS 2016 01

16 M 34571355 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 94/110 mm, HDPE+LDPE m 10,000 76,00 760,00 CS ÚRS 2018 02

17 M 345716800 spojka z plastické hmoty rovná 0216 L 70 mm DN 63 kus 5,000 54,00 270,00 CS ÚRS 2016 01

Doplnění veřejného osvětlení v ulici Kamenická v Říčanech

SO 401 - Veřejné osvětlení

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

18 M 345716801 spojka z plastické hmoty rovná 0216 L 70 mm DN 110 kus 2,000 58,00 116,00

19 K 460080014 Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění m3 3,000 4 600,00 13 800,00 CS ÚRS 2018 01

20 K 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 m2 138,000 50,00 6 900,00 CS ÚRS 2018 01

D 21-M Elektromontáže 85 714,40

21 K 210021063 Osazení výstražné fólie z PVC m 92,000 5,00 460,00 CS ÚRS 2018 01

22 M 69311311 pás varovný plný PE šíře 33 cm s potiskem m 96,600 5,00 483,00 CS ÚRS 2018 01

23 K 210100001
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 

mm2
kus 6,000 46,00 276,00 CS ÚRS 2018 01

24 M 354363030 smršťovací trubice KZ3X/6-16 (3x1,5) kus 6,000 28,00 168,00 CS ÚRS 2016 01

25 K 210100151
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 

4x16 mm2
kus 8,000 66,00 528,00 CS ÚRS 2018 01

26 M 35431160 svorka univerzální 669101 pro lano 4-16mm2 kus 8,000 54,00 432,00 CS ÚRS 2018 01

27 K 210204002 Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových kus 3,000 930,00 2 790,00 CS ÚRS 2018 01

28 M 31674065 stožár osvětlovací sadový 133/89/60 Pz v 5m kus 3,000 5 265,00 15 795,00 CS ÚRS 2018 02

29 K 210204104 Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti přes 35 kg kus 3,000 200,00 600,00 CS ÚRS 2018 01

30 M 14011038 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 60,3x10mm m 4,500 102,00 459,00 CS ÚRS 2018 01

31 M 34844471 výložník pro svítidlo  jednoduchý kus 3,000 2 450,00 7 350,00 CS ÚRS 2018 01

32 K 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus 3,000 84,00 252,00 CS ÚRS 2018 01

33 M 345231500 spodek pojistkový E27 vestavný 2112-30 základní provedení - stožárová svorkovice kus 3,000 15,00 45,00 CS ÚRS 2016 01

34 K 210220020
Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 

ve městské zástavbě
m 100,000 30,00 3 000,00 CS ÚRS 2018 01

35 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 350,000 52,00 18 200,00 CS ÚRS 2018 01

36 M 35441996 svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn kus 6,000 34,00 204,00 CS ÚRS 2018 01

37 K 210812011
Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně nebo v liště 

(CYKY)
m 18,000 28,00 504,00 CS ÚRS 2018 01

38 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 18,900 26,00 491,40 CS ÚRS 2018 01

39 K 210812035 Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY) m 92,000 22,00 2 024,00 CS ÚRS 2018 01

40 M 34111080 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2 m 96,600 125,00 12 075,00 CS ÚRS 2018 01

41 K 741372151 Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné lampa kus 3,000 280,00 840,00 CS ÚRS 2018 01

42 M R007 svítidlo venkovní LED - dle specifikace kus 3,000 6 200,00 18 600,00

43 K 460700001 Zemní značky včetně hloubením jámy - kabelový označník kus 3,000 46,00 138,00 CS ÚRS 2018 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 5 000,00

44 K 741810003 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč kus 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2018 01

45 K 741813021 Revize elektro kus 1,000 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 4 z 4


